



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im Februar 2018



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus meiner Guten Tag Apotheke.



SIE SPAREN **28%**

**Kamillan®**

50 ml

statt € 6,25<sup>1)</sup>

**€ 4,48**

Freundschaftspreis

100 ml = € 8,96



SIE SPAREN **26%**

**Bromuc® akut**

600 mg Hustenlöser

20 Sticks

statt € 9,50<sup>1)</sup>

**€ 6,98**

Freundschaftspreis



SIE SPAREN **23%**

**BoxaGrippal®**

Erkältungstabletten

200 mg/30 mg

20 Filmtabletten

statt € 12,97<sup>1)</sup>

**€ 9,98**

Freundschaftspreis



SIE SPAREN **28%**

**Colgate®**

Max White Expert White

75 ml

statt € 6,98<sup>1)</sup>

**€ 4,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 6,64



SIE SPAREN **31%**

**GeloMyrtol® forte**

20 magensaftresistente

Weichkapseln

statt € 10,19<sup>1)</sup>

**€ 6,98**

Freundschaftspreis



**Gesundform IQ-Aktiv B12**

20 Brausetabletten

statt € 3,95<sup>1)</sup>

**€ 2,98**

Freundschaftspreis

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

## GESUNDHEITZENTRUM KLEIS



**Apotheke Kleis  
Sanitätshaus Kleis  
Orthopädie-Technik Kleis  
TRI-O-med GmbH**



Rathausstraße 86 · 52222 Stolberg · Telefon 02402 / 23821 u. 4707 · Telefax 57 05  
www.gesundheitszentrum-kleis.de

Apotheker Hartmut Kleis

Guten Tag Sympathie-Punkt  
Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Februar 2018

# DERMO-KOSMETIK aus Ihrer Guten Tag Apotheke



**Eucerin®**  
**5 €**  
**PFLEGE GESCHENKT\***

\* im Zeitraum 01.02.2018 - 28.02.2018 gibt es  
**5€ Sofortrabatt** bei einem Eucerin Einkauf ab 20€



SIE SPAREN  
**23%**

**Eucerin®  
AtopiControl  
Lotion**  
400 ml  
statt € 25,98<sup>1)</sup>

**€ 19,98**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,00



**Eucerin®  
AtopiControl  
Hand Intensiv-Creme**  
75 ml  
statt € 13,98<sup>1)</sup>

SIE SPAREN  
**21%**

**€ 10,98**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 14,64



SIE SPAREN  
**23%**

**Allgäuer  
Latschenkiefer®  
Fuß Balsam**  
100 ml  
statt € 7,80<sup>1)</sup>

**€ 5,98**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**26%**

**Allgäuer  
Latschenkiefer®  
Sole Fußbad**  
10 x 10 g  
statt € 4,05<sup>1)</sup>

**€ 2,98**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**22%**

**La Roche-Posay  
Mizellen  
Reinigungsschaum**  
150 ml  
statt € 14,90<sup>1)</sup>

**€ 11,48**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 7,65



SIE SPAREN  
**20%**

**La Roche-Posay  
Lipikar Lotion**  
400 ml  
statt € 19,50<sup>1)</sup>

**€ 15,48**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,87

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir beraten Sie gerne.



SIE SPAREN  
**25%**

**Eubos® flüssig  
Wasch + Dusch**  
blau, unparfümiert  
400 ml Nachfüllbeutel  
statt € 7,35<sup>1)</sup>

**€ 5,48**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 1,37



SIE SPAREN  
**20%**

**Eubos® Fest Waschstück**  
statt Seife, unparfümiert  
125 g  
statt € 3,75<sup>1)</sup>

**€ 2,98**  
Freundschaftspreis  
100 g = € 2,38

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN  
**25%**

**Medipharma  
Olivenöl  
Feuchtigkeitspflege**  
50 ml  
statt € 14,00<sup>1)</sup>

**€ 10,48**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 20,96



SIE SPAREN  
**21%**

**Medipharma  
Olivenöl  
Intensivcreme**  
50 ml  
statt € 14,70<sup>1)</sup>

**€ 11,48**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 22,96



SIE SPAREN  
**21%**

**La Roche-Posay  
Rosaliac CC Creme**  
50 ml  
statt € 22,90<sup>1)</sup>

**€ 17,98**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 35,96



SIE SPAREN  
**22%**

**La Roche-Posay  
Rosaliac UV Creme  
leicht**  
40 ml  
statt € 21,90<sup>1)</sup>

**€ 16,98**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 42,45

Wir halten  
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassensbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.





**Vigantolvit®**  
2000 I.E. Vitamin D3  
60 Weichkapseln  
statt € 8,99<sup>1)</sup>

**€ 6,98**  
Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**22%**



**Ipalat® Halspastillen**  
classic, mild oder zuckerfrei  
je 40 Stück  
statt € 5,29<sup>1)</sup>

**€ 3,98**  
Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**24%**

Achten Sie auf  
**weitere Angebote**  
in unserer Apotheke!



**Systane® Hydration**  
Benetzungstropfen  
für die Augen  
10 ml  
statt € 15,95<sup>1)</sup>

**€ 13,98**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 139,80

SIE SPAREN  
**12%**



**Meditonsin® Tropfen**  
35 g  
statt € 10,48<sup>1)</sup>

**€ 7,48**  
Freundschaftspreis

100 g = € 21,37

SIE SPAREN  
**28%**



**IbuHexal® akut**  
400 mg  
20 Tabletten  
statt € 5,45<sup>1)</sup>

**€ 3,98**  
Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**26%**



**Meridol®**  
Zahnpaste, 75 ml  
statt € 2,78<sup>1)</sup>

**€ 2,18**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,91

SIE SPAREN  
**21%**



**Dorithricin® Halstabletten**  
Classic oder Waldbeere  
20 Lutschtabletten  
statt € 8,39<sup>1)</sup>

**€ 6,98**  
Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**16%**



**Bronchipret® Tropfen**  
100 ml  
statt € 17,40<sup>1)</sup>

**€ 13,48**  
Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**22%**



**Bronchipret® Tropfen**  
50 ml  
statt € 9,90<sup>1)</sup>

**€ 7,48**  
Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**24%**

100 ml = € 14,96

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

### Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 03.02.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Rabatt** von

# 10%

auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem Sortiment. Gilt nicht für verschreibungspflichtige Arzneimittel und Zuzahlungen.

Eine Kombination mit anderen Rabatten ist nicht möglich.



Gesundheitszentrum Kleis

### Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 05. - 10.02.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Rabatt** von

# 15%

auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem Sortiment. Gilt nicht für verschreibungspflichtige Arzneimittel und Zuzahlungen.

Eine Kombination mit anderen Rabatten ist nicht möglich.



Gesundheitszentrum Kleis

### Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 12. - 17.02.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Rabatt** von

# 15%

auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem Sortiment. Gilt nicht für verschreibungspflichtige Arzneimittel und Zuzahlungen.

Eine Kombination mit anderen Rabatten ist nicht möglich.



Gesundheitszentrum Kleis

### Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 19. - 28.02.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Rabatt** von

# 20%

auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem Sortiment. Gilt nicht für verschreibungspflichtige Arzneimittel und Zuzahlungen.

Eine Kombination mit anderen Rabatten ist nicht möglich.



Gesundheitszentrum Kleis



SIE SPAREN **33%**

**Mucosolvan® Saft**

30 mg/5 ml  
100 ml

statt € 8,97<sup>1)</sup>

**€ 5,98**

Freundschaftspreis



SIE SPAREN **23%**

**Kytta® Schmerzsalbe**

100 g

statt € 14,99<sup>1)</sup>

**€ 11,48**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!



SIE SPAREN **22%**

**Doppelherz® aktiv Seefischöl Omega-3 1000 mg**

120 Kapseln

statt € 19,95<sup>1)</sup>

**€ 15,48**

Freundschaftspreis



SIE SPAREN **22%**

**Silomat® gegen Reizhusten**

100 ml

statt € 8,97<sup>1)</sup>

**€ 6,98**

Freundschaftspreis



SIE SPAREN **26%**

**Wick MediNait Erkältungssirup für die Nacht**

90 ml

statt € 12,97<sup>1)</sup>

**€ 9,48**

Freundschaftspreis

100 ml = € 10,53



SIE SPAREN **12%**

**Riopan®**

Magengel Stick Pack

10 x 10 ml

statt € 7,97<sup>1)</sup>

**€ 6,98**

Freundschaftspreis

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



# Merkzettel

Beliebte Produkte zu Top-Preisen aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

<input checked="" type="checkbox"/> Produkte vormerken für nächsten Einkauf	alter Preis in €	Angebots-Preis in €	Preis 100g /ml in €
<input type="checkbox"/> ACC akut 600, 10 Brausetabletten	7,18	4,98	
<input type="checkbox"/> Artelac Splash MDO, 10ml Augentropfen	14,95	10,98	109,80
<input type="checkbox"/> Aspirin Complex, 10 Granulatbeutel	8,93	6,98	
<input type="checkbox"/> ASS 500 Elac, 30 Tabletten	2,50	1,98	
<input type="checkbox"/> Bepanthen Wund u. Heils., 20g Salbe	5,00	3,98	
<input type="checkbox"/> Biochemie DHU Schüßler Salze, 200 Tabletten	8,35	6,48	
<input type="checkbox"/> Boxagrippal, 20 Tabletten	12,59	9,98	
<input type="checkbox"/> Buscopan plus, 20 Filmtabletten	10,98	8,48	
<input type="checkbox"/> Diclofenac Ratio Schmerzgel, 150g Gel	14,39	10,98	7,32
<input type="checkbox"/> Dolo Dobendan, 24 Lutschtabletten	8,95	6,98	
<input type="checkbox"/> Dolormin extra, 20 Filmtabletten	10,22	7,98	
<input type="checkbox"/> Euphrasia Augentr. WALA 5x0,5 ml, 2,5ml Augentropfen	5,90	4,48	179,20
<input type="checkbox"/> Systral hyrocort 0,5 %, 30g Creme	8,98	6,48	21,60
<input type="checkbox"/> Formigran, 2 Filmtabletten	10,40	8,48	
<input type="checkbox"/> Gelomyrtol Forte, 20 Kapseln	9,50	6,98	
<input type="checkbox"/> Gingium intens, 120 Filmtabletten	89,99	54,98	
<input type="checkbox"/> Grippostad C, 24 Kapseln	10,98	7,48	
<input type="checkbox"/> Hansaplast med ABC Wärmepflaster, 2 Pflaster	0,00	6,98	
<input type="checkbox"/> Iberogast, 20ml Flüssigkeit	9,97	7,98	39,90
<input type="checkbox"/> Ibuthexal Akut 400 mg , 20 Filmtabletten	5,45	3,98	

<input checked="" type="checkbox"/> Produkte vormerken für nächsten Einkauf	alter Preis in €	Angebots-Preis in €	Preis 100g /ml in €
<input type="checkbox"/> Imodium Akut lingual, 12 Schmelztabletten	10,48	7,98	
<input type="checkbox"/> Isla Moos Pastillen, 30 Pastillen	4,97	3,48	
<input type="checkbox"/> Kytta Wärmebalsam, 50g Balsam	9,97	7,48	14,96
<input type="checkbox"/> Lemocin, 20 Pastillen	6,84	4,98	
<input type="checkbox"/> Magnesium Verla N, 200 Dragees	14,09	10,98	
<input type="checkbox"/> Meditonsin, 35g Lösung	9,97	7,48	21,37
<input type="checkbox"/> Mucosolvan Saft 30 mg/5ml, 100ml Saft	7,49	5,98	5,98
<input type="checkbox"/> Nasenspray Ratio 0,1% Lösung, 10ml Nasenspray	3,89	2,48	24,80
<input type="checkbox"/> Nasic Nasenspray, 10ml Nasenspray	6,65	4,98	49,80
<input type="checkbox"/> Omep Hexal 20 mg, 14 Kapseln, magensaftres.	11,97	8,48	
<input type="checkbox"/> Orthomol Immun Trinkflaschen, 30 Trinkampullen	61,95	49,98	
<input type="checkbox"/> Paracetamol 500 mg Elac, 20 Tabletten	1,98	0,98	
<input type="checkbox"/> Perenterol forte 250 mg, 20 Kapseln	13,11	10,48	
<input type="checkbox"/> Sinupret Extract, 20 Tabletten, überzogen	13,95	9,98	
<input type="checkbox"/> Talcid, 20 Kautabletten	6,53	4,98	
<input type="checkbox"/> Thomapyrin Classic Schmerz, 20 Tabletten	6,47	4,48	
<input type="checkbox"/> Vitasprint B12 Trinkampullen, 10 Trinkampullen	0,00	16,98	
<input type="checkbox"/> Voltaren Dolo 25 mg, 20 Tabletten, überzogen	10,29	7,98	
<input type="checkbox"/> Wick Medinait Erkältungssaft, 90ml Lösung	11,58	9,48	10,53



SIE SPAREN 24%

**H&S® Husten- und Bronchialtee N**  
20 Filterbeutel  
statt € 3,95<sup>1)</sup>

**€ 2,98**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN 20%

**H&S® Husten- und Bronchialtee N loser Tee**  
100 g  
statt € 4,35<sup>1)</sup>

**€ 3,48**  
Freundschaftspreis

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.